Письмо-подтверждение

Дата:      02 июля 2025 г.

Город:   г. Волгоград

Тел.:       89275155305

Почта:     nikaspirina@bk.ru

Уважаемые господа!

Уважаемые господа, настоящим я, Спирина Вероника Николаевна, подтверждаю, что

Киселева Мария Николаевна прошла у меня личную психотерапию в объеме 138 (ста

тридцати восьми) часов.

Психотерапия проводилась с октября 2022 по июль 2025.

В настоящее время психотерапия продолжается/завершена (нужное подчеркнуть).

Основной используемый метод в психотерапии Терапия принятия и ответственности.

С уважением,

Спирина В.Н.